
令和７年１１月 月間予定表  渡利山際町会  総務部 

日 曜日 時 間 場  所 行 事 内 容 会員参加 備   考 

1 土 7:00～ 花 見 山 レンギョウ草周辺草刈り  環境衛生部 

2 日 6:30～ 町 内 秋の全市一斉清掃 ★ 各班担当地域 雨天時は 9日 

3 月      

4 火      

5 水      

6 木 11：00 集 会 所 町会敬老会 77 歳以上対象 ★ 文化福祉部 

7 金      

8 土      

9 日 8:30 町内道路 カーブミラー清掃  防災防犯部、環境衛生部 

10 月      

11 火      

12 水      

13 木 10:00 集 会 所 いきいきももりん体操 ★ 文化福祉部 

14 金      

15 土 6:00 町 内 ポイ捨てのない活動取組 ★ 環境衛生部 

16 日  6:30 集 会 所 集会所周辺清掃 ★ 当番 丸田団地班、平ヶ森班 

17 月      

18 火      

19 水      

20 木 10:00 集 会 所 いきいきももりん体操 ★ 文化福祉部 

21 金      

22 土      

23 日      

24 月      

25 火      

26 水      

27 木 10:00 集 会 所 いきいきももりん体操 ★ 文化福祉部 

午後  市政だより・町会だよりミ

ニ発行配布 

 総務部 

28 金      

29 土      

30 日      

 

 

★印のある事業は会員の皆様に参加を呼びかけている事業です。 


