令和7年11月 月間予定表 渡利山際町会 総務部

日	曜日	時間	場所	行 事 内 容	会員参加	備考
1	土	7:00~	花見山	レンギョウ草周辺草刈り		環境衛生部
2	日	6:30~	町 内	秋の全市一斉清掃	*	各班担当地域 雨天時は9日
3	月					
4	火					
5	水					
6	木	11 : 00	集会所	町会敬老会 77 歳以上対象	*	文化福祉部
7	金					
8	土					
9	Ш	8:30	町内道路	カーブミラー清掃		防災防犯部、環境衛生部
10	月					
11	火					
12	水					
13	木	10:00	集会所	いきいきももりん体操	*	文化福祉部
14	金					
15	土	6:00	町 内	ポイ捨てのない活動取組	*	環境衛生部
16	Ш	6:30	集会所	集会所周辺清掃	*	当番 丸田団地班、平ヶ森班
17	月					
18	火					
19	水					
20	木	10:00	集会所	いきいきももりん体操	*	文化福祉部
21	金					
22	±					
23	Ш					
24	月					
25	火					
26	水					
27	木	10:00	集会所	いきいきももりん体操	*	文化福祉部
		午後		市政だより・町会だよりミ		総務部
				二発行配布		
28	金					
29	±					
30	П					

[★]印のある事業は会員の皆様に参加を呼びかけている事業です。